adducit timor tribula añ oc los
cordis. licet hoc sibi multat displi-
ceat. **P**rimo ille blasphemus dyabo-
li sicut qd conuincans deo: vñ dis-
placencia meriti pñ: q̄ eos audit.
Non hñc tēpōne necessarii ē
patia. q̄ si desit. poterit accidē q̄
copabit dyabolo in ipius. qui
has cogitaciones parit: et est tūc
ipius culpa. **De q̄busdā q̄ritū
ualeat ad triumphandū de dyabolo**

Secundo ad equigandū
dyabolo multa ualeat ho-
nesta occupatio. Est tñ uelut mu-
rus: phibēs ne tēpōne accessu ha-
beat ad suū dei. homo ociosus
ē sicut uilla absq̄ muro. **F**redicet
vtrūq̄. **A**stendā ad tñ sñ muro:
ueniā ad q̄sentes habitates q̄ scāie.
Hecō: **D**emp aliqd bonū opus faci-
to: ut te dyabolo tūemat occupatū.
Ad ephesios imo. **R**olue locū dñe
dyabolo. **A**ugustinus. **N**ō facile ca-
pit a tēptatore: q̄ bono uacat ex-
terno. **I**n libo de uita solitaria omni
tēptatōnū et cogitacōnū malaz et
tutū: seritina ē ocū meri. **N**ūq̄
ociosus sit seruo dei. **J**ob xl. **A**rcū
dabit ei salices torrentis. **S**alices tor-
rentis sūt hoīes fructuosi. in aq̄
deliciaz nutriti: qui sūt cū dyabo-
lū parati ei obedie. **C**ū tñ caue-
da ociositas sit: patet ex illo uō

phibioz. **ex.** **C**ū sectat̄ ocū:
stultissimū est. **N**on dicit stultus
est: ul' stultior: sed stultissimū.
Adicenda est t̄pax stulticia in
ocioso. **S**oma est q̄ uite eme iuu-
de necessaria negligit. **S**eda est:
q̄ hostibz suis se expōit: ut p̄
ostensū est. **T**ria est q̄ hostes suos
pasit et nutrit: uicia s̄z q̄ oio
nutrit: et sp̄guant: ut boues
et cetera animalia. **S**icut difficile
ul' impossibile est caue ne animalia
tagro nascant̄ n̄ p̄ diligentē
cultūa p̄tinet ut ualibz t̄plau:
sic difficile ul' impossibile est caue
q̄ malis. nisi hō occupat̄ bonis.
Phibioz remi. **P** agrū hominis
pigri t̄ssuū. et p̄ vineā stulti bi:
et ecce totū repleuēt uice. op-
uerunt sup̄ficiem eiō fame. **I**n
tūssimū. **D**icebat qdā sencer qd
tres sūt uitutes sathane. **S**oma est
obliuio s̄da est negligencie: to-
na est cōcupiscēcie. **D**yabolo ut
homīes iobliuioē induc̄: rapit
semē ubi diuini de corde hoīs:
mathi vmo et lucē vmo. **I**n ne-
gligentibz uō zizaniā seminat:
mathi vmo. **I**n dormiēt homīes:
uenit inimicū et seminauit zizaniā.
Corupiam uō i flāmar: ut p̄
ostensū est. **S**eruo dei q̄ ē in
religione ociositate t̄mēs q̄ n̄
mala docuit: eligendo sibi opa

tionē tale debet eligē. q̄ eū occu-
 pet: et potius animū q̄ corp⁹. De-
 bet etiā eligē tale: q̄ habeat uti-
 litatē. In lib⁹ de vita solitaria. **P**
 utando ocio ocio fertur: ridicu-
 lū ē. **S**pūalia etiā exercitiā debet
 p̄tionē corp'alib⁹: et mē corp'alia
 illa q̄ sūt p̄pinq̄uora spū'alib⁹. In
 eodē lib⁹. **N**ō vir p̄t mulier: sed
 mulier p̄t virū. **N**ō spūalia exera-
 cia sūt p̄t corp'alia: sed p̄t spūa-
 lia corp'alia. **P**atēa sicut viō cūto.
 collatū est adiutorū sile sibi. et ex
 ip̄a ip̄ius hoīs suba: sic etiā ad-
 iutorū spū'alio studij. necessaria sūt
 corp'alia. **N**ō tñ hoc eque sep̄ conue-
 niē vidēt oīa corp'alia exercitiā: sed
 que tñ spū'alib⁹ p̄pinq̄ore habē in-
 dēt similitudinē et affinitatē: ut
 s̄bē qd̄ legat. **S**pūalia em̄ exercitiā
 et opa sicut sens⁹ distrahūt: sic se-
 pe ip̄m exhauriūt. In eodē. **Q**uic⁹
 qd̄ agas. **T**quo te occupes. **O**m̄nū eē
 cotidianū oīmū sacrificiū et lectiois
 studij: constā cotidiane discussio.
 emendacōm. cōpositōm. ps sua dici
 neganda nō ē. **D**eim̄ opandū etiā
 mamb⁹ aliqd̄ qd̄ iūguē: nō tñ qd̄
 anim̄ delāndo detineat: q̄ qd̄ spūa-
 lib⁹ studio delatōne cōfuet. et
 nutriat: **T**quo remittat ad horam
 anim⁹ nō resoluat: **O**m̄ se facile
 mor ut sibi ad seip̄m redeundū eē
 usū sūt expediat: absq̄ cōtagio
 contemete delatōis ul' memorie